
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

26 СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06 февраля 2020 года № 164

г. Белореченск

О внесении изменений в Положение об управлении 
имущественных отношений администрации 

муниципального образования Белореченский район

Во исполнение требований стандарта развития конкуренции в субъектах 
Российской Федерации, на основании распоряжения администрации 
муниципального образования Белореченский район от 18 ноября 2019 года № 
361-р «Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию 
конкуренции в муниципальном образовании Белореченский район и 
должностных лиц, ответственных за развитие конкуренции по товарным 
рынкам в муниципальном образовании Белореченский район», с изменениями 
от 26 декабря 2019 года № 414-р, руководствуясь статьей 25 Устава 
муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального 
образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об управлении 
имущественных отношений администрации муниципального образования 
Белореченский район, утвержденное решением Совета муниципального 
образования Белореченский район от 25 марта 2016 года № 274 (с изменениями 
от 29 июня 2016 года № 315), следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.2.7. следующего содержания:
«2.2.7. Содействие развитию конкуренции на рынке кадастровых и 

землеустроительных работ»;
1.2. Раздел 3 дополнить пунктами 3.1.16, 3.2.27 следующего содержания:
«3.1.16. Осуществляет работу по содействию развития конкуренции на

рынке кадастровых и землеустроительных работ»;
«3.2.27. Осуществляет работу по содействию развития конкуренции на 

рынке кадастровых и землеустроительных работ»;



2

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования 
Белореченский район

А.Н. Шаповалов

Председатель Совета
ниципального образования

.яенскии район
'  -

Т.П. Марченко


